filiū antipatr⁹ vt dt q̄nt⁹ curti⁹ venenat⁹ est dat⁹ illi veneno in potū. Et mortu⁹ ē an/ no sue etat⁹ xxxii⁹ & mense uno. Item rho mulus fundator vrbis ibome vt ponit ti/ tus lūn⁹ apd paludē capree tēpestare ma/ gna orta & tonitruis circuicat⁹ nube nūsc⁹ vltra cōparuit. Item nero q̄ntus ab augu/ sto q̄ nat⁹ est pmissis pedib⁹ vt scribit pli/ nius lib. vii. historie natural⁹ viciosus aqua/ rus & lasciuus abyse fugiens fz eutropiū xxxij. etatis sue anno & imperij decimoq̄r/ to se īterfecit. Preterea domitian⁹ impera/ tor fm̄ Suetoniū et Eutropiū a cubicula⁹ rijs suis septē vulnerib⁹ occisus ē anno sue etat⁹ xxxvi. Non potuerūt itaq̄ illi cum/ omnipotentiā sua euitare iffortunia. Quid eis/ nūc pdest pterita felicitas tc. Baruch. iij. Ubi sunt pncipes gentiū: ⁊ q̄ dñan⁹ super/ bestias q̄ sunt sup terrā. Qui i aiubo celi lu/ dum q̄ argentū thesaurizāt: & aux⁹ in quo/ p̄fidunt hoies: ⁊ nō ē fūmis adq̄statiōis eo⁹ 4/ rū tc. Seq̄l. Exterminati sunt: ⁊ ad ifferos/ descederūt: & alij loco eoꝝ surrexerunt.

Eccl. viii. **L**etare cum viciuera nobis teo.
Sed vide etiā modica delitiae voluptas
Eccs. ii. **D**ixi ego in corde meo vadim et
afflu delitiae et fruar bonis et vidi quod hunc
est vanitas rursum reputauit errore et gaudio
dixi. **Q**uid frustra deciperemus Greg. **H**omines
tame est quod delectat; sed eternum quod cruciat.
Tertio ppendite quod sit modica delectatio
in honore. Ecc. xxviii. **G**lana spes et mē
daci insensato viro et sonia extollit imprude
tes quod apprehendit umbra; et psestū et
sichō et attendit ad visa meditaciam. **E**t vere
eius honores mūdani sūt sonia; sunt et mē
dacia. Hiero. **Q**uid est honor mūdanus? nō
si spuma sumus et somnū Spuma; quod est flatu
sumus qui excedat somnum qui ut somnium cito
enescit Job. xx. **G**elut sonium auolas non
iumenta trahit sic visio nocturna. **O**igitur
esta mūdano per fatuitas quod tam ardentem quic
res tam tristiorias queri diuinitas; voluptuo
si delitiae; tam ambitiosi honores. **F**ac iuncti
us syria. **O**mnes mortales diligenter
attende viē pegrinatiois breuitate modis
cum em stabitis in hunc mūdum. **E**s qdā. **E**s ho
res fragili; res duras tpe quo. **E**s hō res
siliis florū quod crescit in arvo. **E**xemplū quo
dia mūdana cito trāscit alexander magnus
per tot celebres victorias subjectionē cīvī
uerse asie: amio pene totū orbis per cassandru

Erit^{ur} ar. Bud. r. c. Lauter gne taz. p
modico dānetis aias wās pco gitate
sepi^r finē Lex ei dicit. Finis ē attendend^r
L. de no. co. cōponēdo. l. j. Et fines māda/
ti diligēsūt kūandi: de officio z prāte iu/
dīcīs delegati. Lū olim. Nā si rex cuiquā
mādarer. Si vis hac die dabit tibi q̄cqđ
placuerit s̄z toto résiduo vite tue eris i reb
nebroso carcere reclusus r. c. Si delectatio
nē eligat vni^r diei in pīculū toti^r residueyi
re: nōne fā^r repurabīz. Lerte sic. Expōe
z applica notādo illō Bern. Ge ve ve va
por est ad modicū parēs q̄ eterne felicita/
tis aditū itercludit. Et certe totavita pñs
est q̄. n̄bil respectū future.